Российская  Федерация

Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2016                                               №46                                                                  с. Барановка

О внесении изменений в  решение Совета  депутатов Барановского сельсовета от 24.09.2010 № 29 «Об утверждении Положения   о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии со статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 23 Устава муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края   Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, утвержденное решением Совета депутатов от 24.09.2010 года №29 следующие изменения:

1. Абзац 3 пункта 6.3 статьи 19 изложить в следующей редакции:
«- распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным  направлениям деятельности),  группам  (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов местного бюджета».
2. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов                                                                                     С.А.Сармин